
Id: NWBAB-KIVQX-GFTUX-OXYDZ-IRCCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/361/2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie utworzenia w Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim odrębnego obwodu głosowania 
w wyborach do organów samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 b, c, d i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

i Gminy Witnica, Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do organów samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 listopada 
2010 r. tworzy się odrębny obwód głosowania nr 11 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy 
Społecznej w Kamieniu Wielkim. 

§ 2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma obwodowa komisja 
wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w "Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego" oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Witnica 
i rozplakatowaniu na terenie jednostki wymienionej w § 1. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie 
Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska


